
Posudek vedoucího závěrečné práce
Studijní program: Rostlinolékařství
Studijní obor:
Akademický rok: 2014/2015
Název práce: Působení škodlivých organismů na pšenici ozimé v Ústeckém a Libereckém kraji v letech

2011 – 2014
Řešitel: Ing. Pavlína Štorová
Vedoucí práce: Mgr. Ing. Eva Hrudová, Ph.D.

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Splnění požadavků zadání A
2. Aktuálnost a odborná úroveň práce B
3. Využití znalostí získaných studiem C
4. Využití odborné literatury C
5. Vhodnost metodiky řešení A
6. Využití metod zpracování výsledků B
7. Interpretace výsledků, diskuze B
8. Formální úprava práce C
9. Přístup řešitele k řešení úkolu A

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Autorka podává podrobný přehled o patogenech a škůdcích pšenice ozimé. V práci jsou však nepříliš
závažné formální nedostatky např. nesprávnosti v názvech patogenů (Gaeumannomycetes graminis ...
správně Gaeumannomyces graminis), nepoužití kurzívy při psaní vědeckých názvů organismů,

V práci jsou použity převážně české zdroje informací.

K práci mám následující otázky:

Který patogen obilnin má největší význam i při jejich dalším uplatnění pro krmné či potravinářské účely?

Je háďátko zhoubné ekonomicky významný, nebo spíše okrajový škůdce obilnin v ČR?

Závěr: Závěrečnou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: B

Datum: 15. 06. 2015
Mgr. Ing. Eva Hrudová, Ph.D.

vedoucí práce


